



Jednostkowe Skrócone Sprawozdanie  
Finansowe za I kwartał 2015 według MSSF

MSSF w kształcie zatwierdzonym  
przez Unię Europejską

REDAN SA

Łódź, dn. 14.05.2015

<b>Spis treści</b>	<b>Strona</b>
<b>Jednostkowy rachunek zysków i strat oraz sprawozdanie z całkowitych dochodów</b>	<b>1</b>
<b>Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej</b>	<b>3</b>
<b>Jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym</b>	<b>5</b>
<b>Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych</b>	<b>6</b>
<b>Informacje dodatkowe</b>	<b>8</b>

**JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ORAZ POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2015 DO 31 MARCA 2015 [WARIANT PORÓWNAWCZY]**

	Okres zakończony 31/03/2015	Okres zakończony 31/12/2014	Okres zakończony 31/03/2014 (*)
	PLN'000	PLN'000	PLN'000
<b>Działalność kontynuowana</b>			
Przychody ze sprzedaży	41 789	165 770	41 059
Pozostałe przychody operacyjne	393	434	148
<b>Razem przychody z działalności operacyjnej</b>	<b>42 183</b>	<b>166 204</b>	<b>41 207</b>
Zmiana stanu produktów	-	-	-
Amortyzacja	(334)	(1 316)	(306)
Zużycie surowców i materiałów	(351)	(992)	(235)
Usługi obce	(2 186)	(7 610)	(1 597)
Koszty świadczeń pracowniczych	(1 616)	(7 077)	(1 739)
Podatki i opłaty	(377)	(209)	(41)
Pozostałe koszty	(104)	(508)	(96)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	(37 004)	(142 925)	(34 797)
Inne [opisać]	(422)	(15 231)	(112)
<b>Razem koszty działalności operacyjnej</b>	<b>(42 394)</b>	<b>(175 867)</b>	<b>(38 923)</b>
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>(211)</b>	<b>(9 663)</b>	<b>2 284</b>
Przychody finansowe	9 830	48 537	219
Koszty finansowe	(463)	(4 579)	(845)
Udział w zyskach jednostek podporządkowanych	-	-	-
Inne [opisać]	-	-	-
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>9 157</b>	<b>34 295</b>	<b>1 658</b>
Podatek dochodowy	(432)	1 333	(572)
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>8 724</b>	<b>35 629</b>	<b>1 086</b>
<b>Działalność zaniechana</b>			
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-	-
<b>ZYSK (STRATA) NETTO</b>	<b>8 724</b>	<b>35 629</b>	<b>1 086</b>
<b>Zysk (strata) na akcję (w zł/na jedną akcję)</b>			
Z działalności kontynuowanej i zaniechanej:			
Zwykły	0,25	1,03	0,04
Rozwodniony	0,24	1,00	0,04
Z działalności kontynuowanej:			
Zwykły	0,25	1,03	0,04
Rozwodniony	0,24	1,00	0,04

	Okres zakończony 31/03/2015 PLN'000	Okres zakończony 31/12/2014 PLN'000	Okres zakończony 31/03/2014 (*) PLN'000
<b>ZYSK (STRATA) NETTO</b>	<b>8 724</b>	<b>35 629</b>	<b>1 086</b>
<b>Pozostałe całkowite dochody</b>			
<b>Składniki, które nie zostaną przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat:</b>			
Skutki przeszacowania aktywów trwałych	-	-	-
Przeszacowanie zobowiązań z tytułu świadczeń pracowniczych	-	-	-
Inne	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący składników, które nie zostaną przeniesione w późniejszych okresach	-	-	-
	-	-	-
<b>Składniki, które mogą zostać przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat:</b>			
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży:			
- Zysk netto z tytułu przeszacowania składników aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży powstały w ciągu roku	-	-	-
- Korekty przeklasyfikujące w związku ze zbyciem aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży w bieżącym roku	-	-	-
	-	-	-
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych:			
- Zyski powstałe w ciągu bieżącego roku	-	-	-
- Korekty przeklasyfikujące kwot ujętych w wynik	-	-	-
- Korekty wynikające z przeniesienia kwot do pierwotnych wartości pozycji zabezpieczanych	-	-	-
	-	-	-
Inne	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący składników, które mogą zostać przeniesione w późniejszych okresach	-	-	-
	-	-	-
<b>Pozostałe całkowite dochody netto razem</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW</b>	<b>8 724</b>	<b>35 629</b>	<b>1 086</b>

Wiceprezes Zarządu Bogusz Kruszyński

Główna Księgowa Anna Królikiewicz

**JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ  
SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 31 MARCA 2015 ROKU**

	Stan na 31/03/2015	Stan na 31/12/2014	Stan na 31/03/2014
	PLN'000	PLN'000	PLN'000
<b>AKTYWA</b>			
<b>Aktywa trwałe</b>			
Rzeczowe aktywa trwałe	3 439	3 630	3 021
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-
Wartość firmy	-	-	-
Pozostałe aktywa niematerialne	3 959	3 441	9 033
Inwestycje w jednostkach podporządkowanych	56 514	56 463	41 228
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	6 861	7 161	5 329
Należności z tytułu leasingu finansowego	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe	1 364	1 309	1 051
Pozostałe aktywa	6	7	65
<b>Aktywa trwałe razem</b>	<b>72 144</b>	<b>72 012</b>	<b>59 727</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>			
Zapasy	63 056	51 044	50 441
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	29 620	36 711	34 735
Należności z tytułu leasingu finansowego	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe	1 505	77	857
Bieżące aktywa podatkowe	2 281	1 103	683
Pozostałe aktywa	683	490	364
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 755	6 160	772
	98 901	95 585	87 852
Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia	-	-	-
<b>Aktywa obrotowe razem</b>	<b>98 901</b>	<b>95 585</b>	<b>87 852</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>171 045</b>	<b>167 597</b>	<b>147 579</b>

**JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ  
SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 31 MARCA 2015 ROKU c.d.**

	Stan na 31/03/2015	Stan na 31/12/2014	Stan na 31/03/2014
	PLN'000	PLN'000	PLN'000
<b>KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA</b>			
<b>Kapitał własny</b>			
Wyemitowany kapitał akcyjny	34 666	34 666	26 938
Nadwyżka ze sprzedaży akcji- kapitał zapasowy	34 323	34 323	34 154
Kapitał rezerwowy	26 575	26 575	26 575
Zyski zatrzymane	50 204	41 480	6 937
	<b>145 768</b>	<b>137 044</b>	<b>94 604</b>
Kwoty ujęte bezpośrednio w kapitale, związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do zbycia	-	-	-
<b>Razem kapitał własny</b>	<b>145 768</b>	<b>137 044</b>	<b>94 604</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>			
Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	1 152	1 366	11 337
Pozostałe zobowiązania finansowe	-	-	10 343
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych	-	-	-
Rezerwa na podatek odroczoney	676	544	617
Rezerwy długoterminowe	19	19	14
Przychody przyszłych okresów	-	-	-
Pozostałe zobowiązania	61	59	55
<b>Zobowiązania długoterminowe razem</b>	<b>1 908</b>	<b>1 989</b>	<b>22 366</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	15 206	16 865	17 837
Zobowiązania z tytułu kontraktów budowlanych	-	-	-
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	5 681	7 644	5 888
Pozostałe zobowiązania finansowe	-	-	2 541
Bieżące zobowiązania podatkowe	1 312	3 096	955
Rezerwy krótkoterminowe	664	521	1 453
Przychody przyszłych okresów	2	196	183
Pozostałe zobowiązania	505	241	1 752
	<b>23 370</b>	<b>28 564</b>	<b>30 609</b>
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do zbycia	-	-	-
<b>Zobowiązania krótkoterminowe razem</b>	<b>23 370</b>	<b>28 564</b>	<b>30 609</b>
<b>Zobowiązania razem</b>	<b>25 278</b>	<b>30 553</b>	<b>52 975</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>171 045</b>	<b>167 597</b>	<b>147 579</b>

Wiceprezes Zarządu Bogusz Kruszyński

Główna Księgowa Anna Królikiewicz

**JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM  
ZA OKRES SPRAWOZDAWCZY KOŃCZĄCY SIĘ 31 MARCA 2015 ROKU**

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji	Kapitał rezerwowy ogółem	Kapitał rezerwowy z przeszac. rzeczowych aktywów trwałych	Kapitał rezerwowy z przeszac. inwestycji	Kapitał rezerwowy na świadczenia pracownicze rozliczane instrumentami kapitałowymi	Kapitał rezerwowy na zabezpieczenia	Kapitał rezerwowy z przewalutowania	Nadwyżka ze sprzedaży opcji na obligacje zamienne	Zyski zatrzymane	Razem
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
<b>Stan na 1 stycznia 2014 roku (z poprzedniego sprawozdania)</b>	<b>26 938</b>	<b>34 154</b>	<b>26 575</b>	-	-	-	-	-	-	<b>5 851</b>	<b>93 518</b>
Zysk netto za I kwartał roku obrotowego 2014	-	-	-	-	-	-	-	-	-	<b>1 086</b>	<b>1 086</b>
Pozostałe całkowite dochody za I kwartał roku obrotowego 2014 (netto)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Suma całkowitych dochodów</b>										<b>1 086</b>	<b>1 086</b>
<b>Stan na 31 marca 2014 roku</b>	<b>26 938</b>	<b>34 154</b>	<b>26 575</b>	-	-	-	-	-	-	<b>6 937</b>	<b>94 604,00</b>
Zysk netto za rok obrotowy 2014	-	-	-	-	-	-	-	-	-	<b>35 629</b>	<b>35 629</b>
Pozostałe całkowite dochody za rok obrotowy 2014 (netto)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Suma całkowitych dochodów</b>										<b>35 629</b>	<b>35 629</b>
Emisja akcje zamiennych	7 728	169	-	-	-	-	-	-	-	-	<b>7 897</b>
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Stan na 31 grudnia 2014 roku</b>	<b>34 666</b>	<b>34 323</b>	<b>26 575</b>	-	-	-	-	-	-	<b>41 480</b>	<b>137 044</b>
Zysk netto za I Q 2014 rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	<b>8 724</b>	<b>8 724</b>
Pozostałe całkowite dochody za rok obrotowy (netto)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Suma całkowitych dochodów</b>										<b>8 724</b>	<b>8 724</b>
Wyplata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ujęcie płatności dokonywanych na bazie akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji zwykłych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji zwykłych z tytułu świadczonych usług doradczych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja zamiennych akcji preferencyjnych bez prawa do głosu	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja obligacji zamiennych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Koszty emisji akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Odkup akcji zwykłych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Koszty odkupu akcji zwykłych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Przeniesienie do zysków zatrzymanych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podatek dochodowy związany z transakcjami z właścicielami	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Stan na 31 marca 2015 roku</b>	<b>34 666</b>	<b>34 323</b>	<b>26 575</b>	-	-	-	-	-	-	<b>50 204</b>	<b>145 768</b>

Wiceprezes Zarządu Bogusz Kruszyński

Główna Księgowa Anna Królikiewicz

**JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2015 DO 31 MARZEC 2015 [METODA POŚREDNIA]**

	Okres zakończony 31/03/2015 PLN'000	Okres zakończony 31/03/2014 PLN'000
<b>Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej</b>		
<b>Zysk za rok obrotowy</b>	<b>8 724</b>	<b>1 086</b>
<b>Korekty:</b>		
Koszt podatku dochodowego ujęty w wyniku	432	572
Koszty finansowe ujęte w wyniku	-	-
Przychody z inwestycji ujęte w wyniku	-	-
Zysk ze zbycia składników rzeczowych aktywów trwałych	-	-
Zysk z przeszacowania wartości godziwej nieruchomości inwestycyjnych	-	-
(Zysk) / strata netto z wyceny zobowiązań finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik	-	-
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(5 907)	305
(Zysk) / strata netto z działalności inwestycyjnej	(2 641)	-
(Zysk) / strata netto z wyceny aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu	-	-
(Zysk) / strata netto z wyceny zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu	-	-
Nieefektywna część zabezpieczenia przepływów pieniężnych	-	-
(Zysk) / strata netto ze zbycia aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-
Strata z tytułu utraty wartości należności z tytułu dostaw i usług	-	-
Odwrocenie odpisu z tytułu utraty wartości należności z tytułu dostaw i usług	-	-
Amortyzacja i umorzenie aktywów trwałych	334	306
Utrata wartości aktywów trwałych	-	-
(Dodatnie) / ujemne różnice kursowe netto	36	(82)
Koszty z tytułu płatności na bazie akcji rozliczanych instrumentami kapitałowymi	-	-
Koszty wynikające z emisji akcji na pokrycie otrzymanych usług konsultacyjnych	-	-
Amortyzacja kontraktów gwarancji finansowych	-	-
Zysk z efektywnego rozliczenia roszczeń wobec spółki Siódemka	-	-
	<b>978</b>	<b>2 187</b>
<b>Zmiany w kapitale obrotowym:</b>		
(Zwiększenie) / zmniejszenie salda należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	5 812	(1 114)
(Zwiększenie) / zmniejszenie należności z tytułu kontraktów budowlanych	-	-
(Zwiększenie) / zmniejszenie stanu zapasów	(12 012)	(2 697)
(Zwiększenie) / zmniejszenie pozostałych aktywów	-	-
Zmniejszenie salda zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	(1 116)	(5 326)
Zwiększenie / (zmniejszenie) zobowiązań z tytułu kontraktów budowlanych	-	-
Zwiększenie / (zmniejszenie) rezerw	142	201
Zwiększenie / (zmniejszenie) przychodów przyszłych okresów	(386)	(26)
Zwiększenie / (zmniejszenie) pozostałych zobowiązań	-	-
<b>Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej</b>	<b>(6 582)</b>	<b>(6 775)</b>
Zapłacone odsetki	-	-
Zapłacony podatek dochodowy	-	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>(6 582)</b>	<b>(6 775)</b>



**JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2015 DO 31 MARZEC 2015 [METODA POŚREDNIA] c.d.**

	Okres zakończony 31/03/2015 PLN'000	Okres zakończony 31/03/2014 PLN'000
<b>Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej</b>		
Płatności z tytułu nabycia aktywów finansowych	-	(68)
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych	-	-
Otrzymane odsetki	45	-
Tantiemy i inne dochody z działalności inwestycyjnej	-	-
Dywidendy otrzymane	-	-
Zaliczki wypłacone jednostkom powiązanym	-	-
Udzielone pożyczki krót. i długoterminowe w jed. Powiązanych	(1 508)	-
Wpływy z tytułu spłat pożyczek przez jednostki powiązane	100	7 000
Płatności za nieruchomości inwestycyjne	-	-
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych	-	-
Płatności za aktywa niematerialne oraz rzeczowe aktywa trwałe	(140)	-
Wpływy za aktywa niematerialne oraz rzeczowe aktywa trwałe	0	-
<b>Środki pieniężne netto (wydane) / wygenerowane w związku z działalnością inwestycyjną</b>	<b>(1 503)</b>	<b>6 932</b>
<b>Przepływy pieniężne z działalności finansowej</b>		
Wpływy z tytułu emisji własnych akcji	-	-
Wpływy z tytułu emisji obligacji zamiennych	-	-
Wpływy z tytułu dotacji	-	-
Płatności z tytułu kosztów emisji akcji	-	-
Płatności z tytułu odkupu akcji	-	-
Płatności z tytułu kosztów odkupu akcji	-	-
Płatności-wykup dłużnych papierów wartościowych	-	(225)
Płatności z tytułu leasingu finansowego	(317)	(168)
Wpływy z emisji umarzalnych kumulacyjnych akcji preferencyjnych	-	-
Wpływy z emisji weksli długoterminowych	-	-
Płatności z tytułu kosztów emisji papierów dłużnych	-	-
Wpływy z pożyczek i kredytów	4 266	-
Spłata pożyczek	(153)	(834)
Spłata odsetek	(113)	(437)
Wpływy inne	-	-
Dywidendy wypłacone na rzecz umarzalnych akcji preferencyjnych	-	-
Dywidendy wypłacone na rzecz właścicieli	-	-
<b>Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności finansowej</b>	<b>3 683</b>	<b>(1 664)</b>
Zwiększenie netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(4 402)	(1 507)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu sprawozdawczego	6 160	2 197
Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych	(3)	82
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu sprawozdawczego</b>	<b>1 755</b>	<b>772</b>

Wiceprezes Zarządu Bogusz Kruszyński

Główna Księgowa Anna Królikiewicz



### Informacja dodatkowa - Rozwodniony zysk na akcję

	Okres zakończony 31/03/2015 PLN'000	Okres zakończony 31/12/2014 PLN'000	Okres zakończony 31/03/2014 PLN'000
Zysk za rok obrotowy przypadający akcjonariuszom jednostki	8 724	35 629	1 086
Odsetki od obligacji zamiennych (po uwzględnieniu podatku 19%)	-	-	-
Zysk wykorzystany do obliczenia rozwodnionego zysku na akcję ogółem	8 724	35 629	1 086
Zysk za rok obrotowy z działalności zaniechanej wykorzystany przy obliczeniu podstawowego zysku na akcję z działalności zaniechanej	-	-	-
Inne	-	-	-
Zysk wykorzystany do wyliczenia rozwodnionego zysku na akcję z działalności kontynuowanej	8 724	35 629	1 086

Średnia ważona liczba akcji użyta do wyliczenia zysku rozwodnionego na akcję uzgadnia się do średniej użytej do obliczenia zwykłego wskaźnika w następujący sposób:

	Okres zakończony 31/03/2015 '000	Okres zakończony 31/12/2014 '000	Okres zakończony 31/03/2014 '000
Średnia ważona liczba akcji zwykłych wykorzystana do obliczenia zysku podstawowego na akcję	34 666	34 666	26 938
Akcje jakie zakłada się, iż wyemitowane zostaną bez otrzymania płatności:			
Opcje pracownicze	-	-	-
Częściowo opłacone akcje zwykłe	-	-	-
Obligacje zamienne	1 043	1 043	1 043
Inne	-	-	-
Średnia ważona liczba akcji zwykłych wykorzystana do obliczenia zysku rozwodnionego na akcję	35 709	35 709	27 981

### Informacja dodatkowa - Skutki zmiany zasad rachunkowości

Skutki zmian polityki rachunkowości na pozycjach sprawozdania finansowego w Redan SA dotyczą prezentacji leasingu krótko i długoterminowego w okresie 31.03.2014 przedstawiane był w pozostałych zobowiązaniach finansowych obecnie wraz z kredytami i pożyczkami.

	Było na 31.03.2014	Zmiana	Jest na 31.03.2014
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>			
Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	10 763	574	11 337
Pozostałe zobowiązania finansowe	10 917	(574)	10 343
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>			
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	5 129	759	5 888
Pozostałe zobowiązania finansowe	3 300	(759)	2 541

Kwartalne Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe Redan S.A. zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd dnia 14 maja 2015 r. oraz podpisane w imieniu Zarządu przez:

PODPIS OSOBY, KTÓREJ POWIERZONO PROWADZENIE KSIĄG RACHUNKOWYCH	
Anna Królikiewicz	Główny Księgowy
PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU	
Bogusz Kruszyński	Wiceprezes Zarządu

Łódź 14.05.2015